МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

01.06.2020 № 1705-ск

DIRECTUM-15000-1304614

О допуске к государственной

итоговой аттестации

В соответствии с частью 6 статьи 59 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Порядком

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета и программам магистратуры, утвержденным приказом

Минобрнауки России от 29 июня 2015 г. № 636,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации следующих

студентов заочной формы обучения, не имеющих академических

задолженностей и в полном объеме выполнивших учебный план по

образовательной программе по направлению подготовки высшего образования –

бакалавриат:

13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»:

Группа з3231301/50101

№ п/п ФИО студента

1.  Ануфриев Роман Дмитриевич

2.  Блажко Роман Николаевич

3.  Бородавка Константин Сергеевич

4.  Ерохов Александр Сергеевич

5.  Ефимов Александр Павлович

2

6.  Звягинцев Никита Владимирович

7.  Иванов Никита Сергеевич

8.  Ильченко Вадим Владимирович

9.  Козловский Артем Андреевич

10.  Корнеев Иван Владимирович

11.  Парасюк Евгений Геннадьевич

12.  Перфилов Вадим Юрьевич

13.  Пивненко Святослав Игоревич

14.  Рождественский Александр Игоревич

15.  Савченко Антон Юрьевич

16.  Чейда Александр Викторович

17.  Шотанов Валерий Сергеевич

18.  Ягафаров Максим Салаватович

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»:

Группа з3231302/50201

№ п/п ФИО студента

1.  Абдуллаев Рамиль Рашидович

2.  Александров Артём Александрович

3.  Блинова Юлия Игоревна

4.  Богданов Антон Владимирович

5.  Горбатюк Евгений Валерьевич

6.  Дадали Виктория Ахматовна

7.  Еремеева Александра Сергеевна

3

8.  Ларин Владимир Евгеньевич

9.  Лунёв Алексей Дмитриевич

10.  Москвин Дмитрий Юрьевич

11.  Огородникова Татьяна Сергеевна

12.  Чеканов Дмитрий Сергеевич

13.  Мухидинов Мустафохуджа Саъдуллоевич

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»:

Группа з3231302/50301

№ п/п ФИО студента

1. Гурьев Кирилл Михайлович

2. Ефремов Алексей Валерьевич

3. Шишкин Алексей Геннадиевич

4. Ярмак Сергей Владимирович

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»:

Группа з3231302/51301

№ п/п ФИО студента

1. Булкин Валерий Сергеевич

2. Глазов Алексей Юрьевич

3. Григорьевский Александр Александрович

4. Дремов Александр Александрович

5. Залогин Михаил Борисович

6. Иванов Дмитрий Александрович

7. Каракчиев Александр Олегович

8. Костромин Евгений Александрович

4

9. Мирясов Фарид Нуриманович

10. Моськин Иван Алексеевич

11. Никандров Дмитрий Иванович

12. Попов Александр Валерьевич

13. Попова Александра Валерьевна

14. Судоргин Алексей Валерьевич

15. Чайка Иван Сергеевич

16. Шайхаттаров Вадим Римович

17. Шерешков Александр Юрьевич

18. Шумилин Евгений Борисович

19. Щукин Алексей Сергеевич

13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»:

Группа з3231302/51401

№ п/п ФИО студента

1. Золотарев Сергей Игоревич

2. Семенов Никита Сергеевич

3. Симонов Егор Олегович

4. Юников Антон Игоревич

5. Юрьев Марк Алексеевич

13.03.03 «Энергетическое машиностроение»:

Группа з3231303/50401

№ п/п ФИО студента

1. Голиков Александр Алексеевич

2. Займак Андрей Вадимович

5

3. Крюков Михаил Дмитриевич

4. Тян Денис Владиславович

5. Щербаков Дмитрий Константинович

2. Допустить к государственной итоговой аттестации следующих

студентов заочной формы обучения, не имеющих академических

задолженностей и в полном объеме выполнивших учебный план по

образовательной программе по направлению подготовки высшего образования –

магистратура:

13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»,

направленность (профиль) - «Передача и распределение электрической энергии,

системы электроснабжения»

Группа з3241302/91901

№ п/п ФИО студента

1. Нестеров Павел Михайлович

3. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего

обязанности директора Института энергетики Зверева С.Г.

Проректор по образовательной

деятельности

Е.М. Разинкина

6

DIRECTUM-15000-1304614

Проект вносит Согласовано

С.Г. Зверев (28.05.2020 11:28:38) А.А. Филимонов (28.05.2020 11:49:58)

Л.В. Панкова (29.05.2020 10:14:40)

___________________________________

___________________________________